
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 

Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 

email segreteria: vaic860001@istruzione.it 

vaic860001@pec.istruzione.it 

 

www.galileibusto.edu.it 

 

 
 

 

Pag. 1 di 2 

 

   

 

Busto Arsizio, vedi segnatura       Busto Arsizio, 09/11/2022 

 

 

All’albo 

Al sito web - Sez. Amm. trasparente 

Agli Atti 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina RUP (Responsabile Unico del Procedimento) - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –Finanziato con il 

Fondo di rotazione (FDR). Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.3 – Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza. 

Titolo progetto “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e accoglienza”.  

Avviso: 33956 del 18/05/2022 

Titolo progetto: “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza” 

Codice progetto:  

 10.1.1A FDRPOC-LO-2022-128 “Progetto Intervento per il successo scolastico degli alunni” 

 10.2.2A FDRPOC-LO-2022-158 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinare di classe”  

CUP I44C22000450001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - “Avviso pubblico prot. n. m_pi.AOOGABMI. Registro 

Ufficiale.U.0033956del 18/05/2022 “Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;”; 

VISTO l'inoltro della candidatura n. 1080277 del 18/05/2022; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. m_pi.AOOGABMI.Decreti Direttoriali. R.0000027. 21/06/2022 con il quale si 

approvano le graduatorie di cui agli allegati delle Regioni e delle Provincie autonome Abruzzo, Basilicata, 

Calabria, Campania, Emilia-Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, Molise, 

Piemonte, Puglia, Sardegna, Sicilia, Toscana, Umbria, Veneto, Provincia autonoma Trento, Provincia 

autonoma Bolzano; 

VISTA la nota Autorizzativa del progetto del Ministero dell’Istruzione– Unità di missione del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022; 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/


M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 

Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 

email segreteria: vaic860001@istruzione.it 

vaic860001@pec.istruzione.it 

 

www.galileibusto.edu.it 

 

 
 

 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione     degli interventi; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di RUP (Rappresentante Unico del Procedimento) per la realizzazione delle azioni previste dal 

PON per i progetti:  

 

 10.1.1A FDRPOC-LO-2022-128 “Progetto Intervento per il successo scolastico degli alunni” 

 10.2.2A FDRPOC-LO-2022-158 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinare di classe”  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Massimo Valentino 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2022-11-18T13:59:47+0100
	MASSIMO VALENTINO




